[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от__________ № _____
                                                                                                       ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 21.11.2023 года № 36/4 «О принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское в городе Москве объектов движимого имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 26.07.2013 № 391/59 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Новофедоровское», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 21.11.2023 года № 36/4 «О принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское в городе Москве объектов движимого имущества» (далее - решение) следующие изменения:
1.1 В Приложении к решению:
1.1.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:

	1
	Деревья, общественное пространство д.Яковлевское, Центральная площадь
	Клен -14 шт., Липа 18 – шт.
	г.Москва, поселение Новофедоровское, д.Яковлевское
	32
	1 758256,46

1.1.2. Строку 11 изложить в следующей редакции:

	1
	Наружное освещение, общественное пространство д.Яковлевское, Центральная площадь
	Светильники высотой 6000 мм, 24 Вт, 14 шт. Светильники высотой 1000 мм, 3 Вт, 14 шт.
	г.Москва, поселение Новофедоровское, д.Яковлевское
	23
	4 304 544,5

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.
Глава поселения                                                                                                    Н.В. Рузаева